

Tuszyn, 06.09.2013r.

TI.2710.3.2013
l.dz. 12/2013

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :
" Remont nawierzchni ul. Szpitalnej" – przetarg nr TI-20/2013.
(Odpowiedzi na pytania wykonawców II).

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przekargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań z dnia 04.09.2013r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 2

Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika, że część zniszczeń spowodowana jest brakiem nośności istniejącej podbudowy. Powołując się na nasze wieloletnie doświadczenie stwierdzamy, że zaproponowana w projekcie konstrukcja nowej nawierzchni nie zapewni trwałości w wymaganym przez Zamawiającego okresie gwarancji, który został określony na 60 miesięcy. Proponujemy zastosować dodatkowe wzmocnienie oraz miejscową wymianę istniejącej podbudowy. Prosimy, aby Zamawiający przeanalizował naszą propozycję i skorygował zakres przedmiaru robót do wykonania w ramach kontaktu, ewentualnie zmienił wymagany okres gwarancji.

Odpowiedź :

Przedmiotowe zadanie traktowane jest jako remont, a nie przebudowa i zostało opracowane wg przyjętych założeń i należy je wykonywać zgodnie z projektem. Wymagany okres gwarancji bez zmian.

Pytanie Nr 3

W pozycji 10 d 4. Przedmiaru – „ Ścinka zawyżonych poboczy przy grubości ścinania 20 cm ” – ilość wynosi 1200 m2. Z wizji lokalnej wynika, że ilość ta jest niedoszacowana, gdyż na części jezdni zalega grunt z pobocza. W związku z powyższym prosimy o określenie szerokości poboczy i lokalizacji ścinki tak, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób jednoznaczny.

Odpowiedź:

Pobocze występuje praktycznie po jednej stronie, po przeciwnej stronie jest chodnik, zatem z przedmiaru wynika, że szerokość ścinki powinna być średnio 2,0m. Nie jest to wartość zaniżona i taką powierzchnię należy przyjąć, przy czym szerokość ścinki nie może być mniejsza niż 0,5m. Zamawiający nie żąda wycinki drzew, gdyż takie nie rosną w skrajni 0,5m.

Pytanie Nr 4

Opis przedmiotu zamówienia w SIWZ zawiera w swej treści punkt 8 „ Usunięcie kolizji istniejącego uzbrojenia podziemnego (...)”. W celu jednoznacznego określenia przedmiotu zamówienia, aby nie utrudniało to uczciwej konkurencji, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie przewiduje wystąpienia kolizji istniejącego uzbrojenia podziemnego.

Pytanie Nr 5

Opis przedmiotu zamówienia w SIWZ zawiera w swej treści punkt 11) „ Ewentualna niezbędna wycinka drzew i krzewów ”. Prosimy o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia w zakresie wycinek tak, aby nie utrudniało to uczciwej konkurencji. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje.

Odpowiedź :

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 3.

Zakres opracowania obejmuje remont istniejącej jezdni w krawężnikach bez ich wymiany.

Ścinka zawyżonych poboczy dotyczy praktycznie jednej strony i ma za zadanie poprawę odwodnienia jezdni w przypadku pozostawienia krawężnika jako oporu. Projekt nie zakłada wycinki drzew, a ewentualne karczowanie krzaków, których praktycznie nie ma na poboczu w skrajni jezdni. Wykonawca , po wizji w terenie, uwzględni ewentualne ścinanie krzewów w pozycji ścinka zawyżonych poboczy.

BURMISTRZ
Małeki
mgr inż. Witold Małeki